ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                       РЕШЕНИЕ

11 апреля 2019 г.

                  № 3
п. Приозерный

Об утверждении  перечня должностных

лиц местного самоуправления, правомочных

составлять протоколы об административных

 правонарушениях на территории сельсовета.

В соответствии с п. 1 п 5 ч 2 ст.83 Закона Алтайского края  №46-ЗС от 10 июля 2002 года «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностных местного самоуправления правомочных составлять протоколы о совершении правонарушений на территории сельсовета (прилагается)
2. Признать утратившим силу решение Приозерного сельского Совета депутатов: № 18 от 27.08.2018 года «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Приозерного сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края».

3. Считать данный перечень исчерпывающим, дополнения и изменения вносятся в него решением сессии Приозерного сельского Совета депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
Глава сельсовета

К.Н. Клисаков
                                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                         к решению Приозерного Совета депутатов

от 11.04.2019 г. № 3
                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002 года (в новой редакции)

	Ф.И.О…………………………….
	Должность…………
	Статьи зак 46-ЗС

От 10.07.2002г

	1
	Клисаков Константин Николаевич
	Глава сельсовета
	Ст.25,ч. 2,3,4 ст.25-1, 27, 35, 36-1,

40, 40-2, 40-3, 41, 51, 56, 59, 60,

61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71

ЗАК № 46-ЗС

	2
	Ширяева Елена Николаевна
	Секретарь
	Ст.25,ч. 2,3,4 ст.25-1, 27, 35, 36-1,

40, 40-2, 40-3, 41, 51, 56, 59, 60,

61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71

ЗАК № 46-ЗС